鲁中会字 (⒛⒛)2号

Δ
^

关于公布山东中医药学会第一届医疗服务价格

管理工作委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会医疗服务价格管理工作委员会。现将委员名单公布如下 :

医疗服务价格管理工作委员会 ⒛⒛年 11月 22日 ,在济南
市召开了山东中医药学会医疗服务价格管理工作委员会成立大

会,经民主选举产生了第一届医疗服务价格管理工作委员会,名

单如下 :

主任委员:徐 娜
副主任委员∶ (按姓氏笔画排序 )

王春霞 平海波 李志贤 i
祝 满 郭 伟 魏益亮
常务委员∶ (按姓氏笔画排序)

马彤妹 王 健 王春霞
衣晓燕 李 宁 李伟儒
张 敏 张会清 张秋健
庞昭寒 赵 红 赵 玲

姜媛媛 祝 满 袁 菲
魏益亮

张 敏 张会清 周朋珍

龙 静 平海波 朱可峥
李志贤 时冬梅 吴圣月
张爱玲 陈安奇 周朋珍
赵太君 柳伟华 姜 淮
徐 娜 郭 伟 郭 菲

1
⊥

委员: (按姓氏笔画排序)

于 凡 广少芬 马彤妹 王 圭 王 健 王 翠
王茂玺 王春霞 王珊珊 王铁成
平海波 朱 琳 朱可峥 朱国防
乔奶阝朔阝 任 娜 刘 君 刘 晔

刘步斋 刘海青 刘璐璐 衣晓燕
孙海霞 孙惠敏 李 宁 李 英
杨 帆 杨 锋 杨宗江 时冬梅
沙 蕊 宋岳梅 张 乐 张 悦
张有花 张会清 张秋健 张爱玲
陈诗乐 国 栋 国建涛 周 莹
周璐璐 庞 霈 庞昭寒 宓燕燕
赵 红 赵 玲 赵太君 郝 艳
侯 明 姜 淮 姜向聪 姜媛媛
姚爱华 袁 菲 栗素文 贾 舜
徐 娜 徐 琦 殷 荐 郭 伟

陶春奉 崔 曼 董 静 蒋丽君
臧 平 谭 静 潘伟玉 鞠晓蔚
秘书∶郭 伟 王 圭

王雪峰

朱淑文

刘 遐
孙中华

李伟儒

吴圣月

张 萍
陈 慧
周太荣

郎兆会

柳伟华

祝 满
贾燕芬

郭 菲
韩莎莎

魏晓彤

龙 静
乔玉娟

刘 瑾
孙晓丽

李志贤

何建艳

张 敏
陈安奇

周朋珍

孟 平
修 彦
姚 瑶
顾明明

唐婷婷

解洪亭

魏益亮

9
臼

《拯